2;3. Cf. No. XII, n. 13. 
24. Cf. No. XII, n. 14. 
25. Cf. No. XII, n. 16. 
26. Huithyse was the brother of Esne, according tQ a charter of 

764, KCD lll; he also signs KCD 129 and 139 (765-80). 
27. Does not appear again. 
28. Does not appear again; the name is common in Sussex, cf. 

No. VI. 
29. Does not appear again. 
30. Cyne signs two charters of 774, KCD 121-2. 
31. Ealdred may possibly be the Ealda of No. XIII (n. 40). 
32. Cf. No. XIII, n. 39. 
33. Does not appear again. 
34. Does not appear again. 
35. Birch suggests that these two names are merely the significant 

words tota scira, used to telescope a number of unfamiliar names. 
36. An .iEmele signs charters of King .iEC5elbald, but it is not clear 

whether this is the same. The title prefectus is quite usual under Offa. 
37. For the series of heathen place-names in Sussex cf. No. XIII, 

n. ll. 
38. Ste01fa is pestilence or slaughter; it is found in several Sussex 

place-names, but its significance is obscure (EPNS, p. 523). Sifer-
pinge may have some connexion with sifepa, rubbish. 
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xv 
regnante in perpetuo1 domino nostro iehsu christo ac 

gubernante. ego oslac2 dux suth saxonum aliquam 
terrre partem pro remedio animre mere venerabile ec-
clesire sancti pauli apostoli libenter concede id est duo1 

nominibus earnaleach3 tielesora4 cum omnibus ad eum 
pertinentibus rebus. campis. silvis. anno ab incarna-
tione domini dcc. lxxx. factum est in loco qui appellatur 
siolesrei. 5 ego oslac2 hanc donationem propria manu 
subscripsi. ego gislhere6 episcopus consensi et sub-
scripsi. ego ealduulf7 consensi et subscripsi. ego relf-
uuald 8 consensi et subscripsi. ego uurermund 9 consensi 
et subscripsi. ego beornno'C510 consensi et subscripsi. ego 
uuerfri'C510 consensi et subscripsi. ego uuiohstan10 con-
sensi et subscripsi. ego beffa10 consensi et subscripsi. 
ego beal'C5heard11 consensi et subscripsi. ego re'C5elmund10 

consensi et subscripsi. ego beornheard10 consensi et sub-
scripsi. ego beorhtno'C510 consensi et subscripsi. sic et 
regalis omnis dignitas dicit si quis vero hoe decretum 
irritum facere tyrannicofretus potentu violentertempta-
verit, noverit se tremendo cunctorum examine corem 
christo rationem redditurum et habere partem cum iuda 
traditore domini in inferno inferiore. sub sancti 
crucis12 

ego offa13 deo donante rex merciorum hanc supra-
dictam terram iuxta petitionem uuehthun14 episcopi 
su'C5saxa corroborans subscribo ac dominicre crucis in-
prressione confirmabo . ego cyne'C5ry'C515 regina co:hsensi 
et subscripsi. ego brorda16 prefectus consensi et sub-
scripsi. ego unuuano17 episcopus consensi et subscripsi. 
hoe recte peractum in loco quae nuncupatur irtlinga 
burg.18 earnaleah tielesora.19